УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ № 610
12.12.2017 г.

         г. Балашов

Об итогах  проведения
районного конкурса детского рисунка

«Край родной навек любимый»

В соответствии с планом работы управления образования и в целях развития и поддержки талантливых детей в области художественного творчества.
Всего приняли участие 25 учащихся из образовательных учреждений МОУ «Лицей», МОУ «Гимназия №1», МОУ СОШ № 3, МОУ СОШ № 6 им. Крылова И.В, МОУ СОШ № 12, МОУ СОШ № 16, МОУ СОШ № 17, МОУ СОШ с. Данилкино, МОУ СОШ п. Восход, МОУ ООШ с. Новопокровское, МОУ СОШ с. Малая Семеновка, МОУ СОШ с. Хоперское, МОУ СОШ с. Старый Хопер, МБУДО Центр «Созвездие».

Представленные работы выполнены с  творческим подходом, отличались оригинальностью сюжета, актуальностью.
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить Грамотами  управления образования:

в номинации «Любимый уголок природы»:

- I место Федюнину Нину, 7 «А» класса, МОУ СОШ № 16 г. Балашова, (руководитель Мезина Валентина Васильевна),

- I место Мошкаеву Анастасию, 6 класса, МОУ СОШ с. Данилкино, (руководитель Чернов Игорь Владимирович),

- II место Скоробогатова Александра, 5 «Б» класса, МОУ СОШ № 16 г. Балашова, (руководитель  Мезина Валентина Васильевна),

- III место Егорову Софью, 5 «А» класса, МОУ СОШ № 6 им. Крылова И.В. г. Балашова, (руководитель Мезина Ирина Юрьевна).

 в номинации «Любимая улица»:
- I место Глотько Олесю, 5 класса, МОУ СОШ п. Восход, (руководитель Головачева Ольга Петровна),
- II место Кулагину Веронику, 5 класса, МОУ СОШ № 17 г. Балашова, (руководитель Мирошникова Елена Васильевна),
- III место Спичакову Ангелину, 7 «В» класса, МОУ «Лицей» г. Балашова, (руководитель Щербакова Елена Юрьевна).
в номинации «Мой любимый дом»:
- I место Гладкову Ксению, 6 «А» класса, МОУ СОШ № 16 г. Балашова, (руководитель Мезина Валентина Васильевна),

- II место Гуреева Сергея, 7 класса, МОУ ООШ с. Новопокровское, (руководитель  Комиссарова Людмила Викторовна),
-III место Капитонову Дарью, 7 класса, МОУ СОШ с. Малая Семеновка, (руководитель Краснощекова Юлия Николаевна).
2 Сертификаты участников конкурса вручить всем обучающимся, принявших участие в данном конкурсе.
Начальник управления образования
администрации Балашовского

муниципального района

В.В. Шатковская
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕРТИФИКАТ
вручается

_________________________________________________________________________________________________________________

участнику районного конкурса
детского рисунка

 «Край родной навек любимый»

Приказ № 610 от 12.12.2017 г.